
SÉCURITÉ CATALOGUE

Détecteur Personnel
Détecteurs de Tension
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Détecteur personnel de champ électrique 
omnidirectionnel 
Moyenne tension - Optique et Acoustique

Élément de sécurité supplémentaire à usage individuel. 
Détecteur personnel de champ électrique omnidirectionnel. Quand l'opérateur 
s'approche d'un champ électrique compris entre 10 kV et 66 kV, et dépasse une 
distance d'environ 1 m pour 10 kV et de 3 m pour 66 kV, le détecteur maintient un 
signal sonore qui indique à l'opérateur qu'il se trouve dans une zone de danger et 
l'alarme ne s'arrête que lorsqu'il s'éloigne de la source de tension.

Écouteurs d'utilisation optionnelle quand 
niveau de nuisances sonores élevé.

Mod. D-TUERI H
Utilisation en centres de distribution/transformation et sur des lignes aériennes 
Plage d'utilisation: entre 10 kV et 66 kV 
Fréquence de fonctionnement: 50 et 60 Hz 
Alimentation: 2 piles type LR-03

Code Réf.

645250 D-TUERI H

Signal sonore

minimum

maximum

Signal sonore

Signal sonore

Distance de détection

Distance de détection

1m

10kV

3m

66kV


